
 
 
 

ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜÍÀß ÈÇÁÈÐÀÒÅËÜÍÀß  
ÊÎÌÈÑÑÈß ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ  
ÐÀÉÎÍÀ ÈËÈØÅÂÑÊÈÉ ÐÀÉÎÍ 
ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÁÀØÊÎÐÒÎÑÒÀÍ 

 

 
 
 

ÁÀØKÎÐÒÎÑÒÀÍ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀHÛ 
ÈËÅØ ÐÀÉÎÍÛ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜ 

 ÐÀÉÎÍ ÒÅÐÐÈÒÎÐÈÀËÜ HÀÉËÀÓ  
ÊÎÌÈÑÑÈßHÛ   

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

11.09.2023 года                                                                                              № 100/2-5 

 

с. Верхнеяркеево 

 

 

Об итогах использования избирательных бюллетеней  

на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва на территории 

 муниципального  района Илишевский район Республики Башкортостан  

по единому республиканскому округу Чеверевский № 46 

 

Рассмотрев информацию о движении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Государственного Собрания - Курултая 

Республики Башкортостан седьмого созыва, территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Илишевский район Республики 

Башкортостан решила: 

1. Утвердить Сводные сведения об итогах использования 

избирательных бюллетеней на выборах депутатов Государственного 

Собрания - Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва на 

территории муниципального  района Илишевский район Республики 

Башкортостан по единому республиканскому округу Чеверевский № 46 

(прилагается). 

2. Направить настоящее постановление в Центральную избирательную 

комиссию Республики Башкортостан. 

 
 

 Председатель                            В.Р.Фаткулбаянов 

 

 Секретарь                      Ч.Р.Хакимова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение к решению  

территориальной избирательной комиссии 

от 11.09.2023 № 100/2-5 

 
 

 

Сводные сведения 

о итогах использования избирательных бюллетеней 

на выборах депутатов Государственного Собрания – Курултая 

Республики Башкортостан на территории 
 муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан 

по единому республиканскому округу  Чеверевский № 46 
 

№ 

п/п 

Сведения о результат 

ах использования избирательных бюллетеней 

Количество  

избирательных 

бюллетеней 

1. Всего получено по акту от Центральной избирательной 

комиссии территориальной избирательной комиссией 

25000 

2. Недостача, обнаруженная при пересчете территориальной 

избирательной комиссией (перед передачей в участковые 

избирательные комиссии) 

0 

3. Излишки, обнаруженные при пересчете территориальной 

избирательной комиссией (перед передачей в участковые 

избирательные комиссии) 

0 

4. Всего получено фактически территориальной 

избирательной комиссией 

25000 

5. Всего выдано по актам территориальной избирательной 

комиссией в участковые избирательные комиссии 

22608 

6. Всего погашено неиспользованных, хранившихся в 

резерве территориальной избирательной комиссии 

2392 

7. Утрачено территориальной избирательной комиссией 0 

8. Всего получено по актам участковыми избирательными 

комиссиями 

22608 

9. Всего выдано участковыми избирательными комиссиями 

непосредственно избирателям 

14699 

10. Всего погашено участковыми избирательными 

комиссиями 

7909 

11. Утрачено участковыми избирательными комиссиями 0 

12. Излишки, обнаруженные участковыми избирательными 

комиссиями, не учтенные при получении избирательных 

бюллетеней 

0 

 

 


